i

ESTADO DOiMARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n° 01.577.844/0001-62
I

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO
LICITÃTÓRIO

TOMADA DE PREÇOS N° 002/2023

O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com as legislações em vigor, em especial a Lei Federal n°

8.666/93 e demais alterações legais, a vista de Parecer da Controladoria Geral do

Município, resolve ADJUDICAR E HÇMOLOGAR a presente Licitação nestes
termos: í

1 - Modalidade: Tomada de Preços;

2 - Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
manutenção com fornecimento de materiais e instalação na Rede de Iluminação
Pública do município de São Pedro dos Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

EMPRESA: J E A DOS REIS MATERIAIS ELETRICOS - ME
CNPJ: 35.735.761/0001-76

Valor final da proposta: R$ 242.771,73 (duzentos  e quarenta e dois mil, setecentos e
setenta e um reais e setenta e três centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 19 de janeiro de 2024.

● As&lftAdo de fofma
ROMULO COSTA „igi,.ipo,ROMULO
ARRUDA;028230 COSTA
65369 , ARRU0A02S13MSM

, 9

Romulo Cpsta Arruda
Prefeito Municipal

Av. Canaã n“ 102, Centro, São Pedro dos Crentes - MA, CEP: 65978-000